Саморегулируемая организация

Союз «Объединение градостроительного проектирования»

115114, Москва, Дербеневская набережная, дом 11, оф. 67,79

Тел/Факс: +7 (495) 775 81 11 , Вирз://згоогр.ги, по(@згоовр.ги.

Протокол

заседания Правления № 0294-01

саморегулируемой организации

Сотюза «Объединение градостроительного проектирования»

«02» сентября 2020г.

Место проведения: 115114, Москва, Дербеневская набережная, дом 11, оф. 67,79

Время начала заседания: 10.00

Присутствовали: 3 из 3 членов (100%) Правления саморегулируемой организации
Союза «Объединение градостроительного проектирования» в следующем составе:

Председатель правления: В.Н.Селин

Члены Правления: Д.С.Мегреладзе; Р.М.Саитов...

Кворум имеется.

Приглашенные лица: М.С.Тарасов
Повестка дня:

1. О приеме ИП Вихров В.В. (ИНН 771986323577) в члены саморегулируемой организации

Союза «Объединение градостроительного проектирования» и внесении сведений ИП

Вихров В.В. (ИНН 771986323577) в Реестр членов саморегулируемой организации Союза

«Объединение градостроительного проектирования».

Выступил Председатель Правления В.Н.Селин
Предложил избрать секретарем заседания Правления - М.С.Тарасов.

Голосовали: ЗА - 3; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили: — избрать секретарем заседания Правления - М.С.Тарасов.

Выступил Председатель Правления В.Н.Селин

Сообщил, что ИП Вихров В.В. (ИНН 771986323577) с требованиями Федерального закона от 03.07.2016 № 372-

ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации» ознакомлено.

По первому вопросу: выступил Председатель Правления В.Н.Селин

Предложил принять ИП Вихров В.В. (ИНН 771986323577) в члены саморегулируемой организации Союза

«Объединение градостроительного проектирования» и внести ИП Вихров В.В. (ИНН 771986323577) в Реестр

членов саморегулируемой организации Союза «Объединение градостроительного проектирования».

Голосовали: ЗА -3; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили:
Принять ИП Вихров В.В. (ИНН 771986323577) в члены саморегулируемой организации Союза «Объединение

градостроительного проектирования» и внести сведения ИП Вихров В.В. (ИНН 771986323577) в Реестр членов

саморегулируемой организации Союза «Объединение градостроительного проектирования».

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствующий и старь заселания Правления.
5 \ > 2%

_ ТЕ, А
Председательствующий на заседании Правления / т _ 7 \

(Председатель Правления) 75/ «ОБ ы В.Н.Селин

Секретарь заседания Правления к! ГРАОСТРОИ | М.С.Тарасов